форма
Председателю Комитета
по чрезвычайным ситуациям
МВД Республики Казахстан
_______________________

Заявление
об аттестации и переаттестации
негосударственной противопожарной службы

Прошу Вас рассмотреть прилагаемый перечень документов и выдать
_______________________________________________________________________________
                                                            (наименование НГПС)
аттестат на право проведения работ по предупреждению и тушению пожаров, обеспечению пожарной безопасности и проведению аварийно-спасательных работ в организациях, населенных пунктах и на объектах
________________________________________________________________________________
                                                                    (вид противопожарной службы)
Местонахождение НГПС:__________________________________________________________
БИН __________________________
      Согласен на использование сведений, составляющих охраняемую законом тайну, содержащихся в информационных системах.
Руководитель  _____________________________________
                                                (Ф.И.О. (при его наличии), подпись)

_____________________
         (дата)
[bookmark: _GoBack]